

Modlitwa o pokój w Mikstacie

Odpust w Sanktuarium św. Rocha



str. 2

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Mamy już 20 lat

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 23 sierpnia 2022 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 32 (1006)

ISSN 1644-0498
INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



NIECH SIĘ MURY PNA DO GÓRY

W Grębaninie miało miejsce symboliczne wmurowanie kamienia węgielnego pod rozbudowę Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego. Wartość inwestycji przekracza 20 milionów zł.



str. 9

Ponad 100 interwencji związanych z nawałnicą

Lało, grzmiało i wiało



str. 5 i 7



Ponad 100 interwencji odnotowali strażacy w związku z opadami deszczu i silnym wiatrem, jakie dotknęły w minionych dniach mieszkańców powiatów kępińskiego i ostrzeszowskiego. W Rychtalu woda zalała DK39 czyniąc ją nieprzejezdną. Największe straty odnotowano w zakładzie tapicersko-stolarskim w Mąkoszycach, które oszacowano na milion zł.

Czas dożynek



CZAJKÓW

str. 4



GRABÓW

str. 6



SŁUPIA

str. 11



BIADASZKI

str. 10

Modlitwa o pokój w Mikstacie

- Niech te białe gołębie, symbol pokoju, przyniosą pokój Ukrainie i światu - mówił ks. bp Radosław Orchowicz podczas uroczystości błogosławienia zwierząt w Sanktuarium św. Rocha w Mikstacie.

15 lat temu św. Roch został ustanowiony niebieskim patronem Mikstatu, natomiast kult św. Rocha tradycyjnie stanęły budy z cukrową watą, biżuterią, balonikami, zabawkami itp., czyli całym tym odpustowym asortymentem. Konie parskają, psy szczekają, ludzie się do siebie naprawdę uśmiechali. Słońce grzało niemilosierdzie.

Ks. bp Radosław Orchowicz, biskup pomocniczy Archidiecezji Gnieźnieńskiej zgodnie z tradycją błogosławił orszak zwierzęcy, w którym były: konie duże i małe, bydło, warchlaczki, psy małe, duże i wielkie, koty, gryzoni, jaszczurki, rybki, ptactwo domowe i wodne, ale także sokół, jastrząb i sowa, czyli wszystko to co ska-

czy, gdacze, szczeka, mru- czy, miauczy, rzy, kwiczy i głosu nie ma.

Wśród tłumu ludzkiego byli także goście i gospodarze: posłowie Katarzyna Sójka i Tomasz Ławniczak, starosta ostrzeszowski Lech Janicki i Beata Klimek, prezydent Ostrowa Wielkopolskiego, burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński z żoną Gabrią, przewodniczący Tomasz Maciejewski (z powiatu) i Łukasz Dybul (z gminy), mikstaccy radni, nadleśniczy Wojciech Bąk z Przedborowa, bryg. Piotr Mazurkiewicz, komendant powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie, księża i siostry zakonne. **UMM**



pilnowali bezpieczeństwa i porządku, na ulicy św. Rocha tradycyjnie stanęły budy z cukrową watą, biżuterią, balonikami, zabawkami itp., czyli całym tym odpustowym asortymentem. Konie parskają, psy szczekają, ludzie się do siebie naprawdę uśmiechali. Słońce grzało niemilosierdzie.



czy, gdacze, szczeka, mru- czy, miauczy, rzy, kwiczy i głosu nie ma.

Wśród tłumu ludzkiego byli także goście i gospodarze: posłowie Katarzyna Sójka i Tomasz Ławniczak, starosta ostrzeszowski Lech Janicki i Beata Klimek, prezydent Ostrowa Wielkopolskiego, burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński z żoną Gabrią, przewodniczący Tomasz Maciejewski (z powiatu) i Łukasz Dybul (z gminy), mikstaccy radni, nadleśniczy Wojciech Bąk z Przedborowa, bryg. Piotr Mazurkiewicz, komendant powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie, księża i siostry zakonne. **UMM**



Fot. Wiesław Kaczmarek, mikstat.pl

W Grabowie upamiętniono Święto Wojska Polskiego

Biało-czerwoną wiązanke kwiatów pod obeliskiem „W hołdzie poległym i pomordowanym w walce o wolność Ojczyzny” na Placu Wolności w Grabowie nad Prosną złożyli w samo południe, 15 sierpnia, przedstawiciele samorządu: Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Maksymilian Ptak, Zastępca Burmistrza Anna Mądra oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Marcin Biel. Upamiętniono w ten sposób Święto



Wojska Polskiego i 102. rocznicę zwycięskiej Bitwy Warszawskiej 1920 r.

Wartę honorową wystawi-

ła 15 Wielopoziomowa Drużyna Harcerska z Grabowa nad Prosną.

UG

PRZYCHODNIA W KRASZEWICACH

Prof. dr hab. n. med. Rafał Poręba

KARDIOLOG

USG serca, Holter EKG, Holter ciśnieniowy

Tel . 62 731 20 04, 518 052 111
kontakt@przychodnia-kraszewice.pl
www.przychodnia-kraszewice.pl

eltap®
www.eltap.pl

SZUKASZ PRACY?

+48 601779568 → www.kariera.eltap.pl

- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Premie i nagrody uznaniowe
- Przyjazna atmosfera
- Możliwość ciągłego rozwoju
- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

sprawdź oferty

KRONIKA POLICYJNA

Obywatelskie ujęcie kierowcy

GRABÓW 25-letni mieszkaniec województwa dolnośląskiego w poniedziałkowy poranek ujął mężczyznę kierującego pojazdem w stanie po użyciu alkoholu. Za popełnione wykroczenie mieszkaniec Ostrzeszowa odpowie przed sądem.

22 sierpnia o godz. 6.10 dyżurny ostrzeszowskiej komendy policji otrzymał powiadomienie o obywatelskim ujęciu najprawdopodobniej pijanego kierowcy, do jakiego doszło w Grabowie nad Prosną.

- Skierowani na miejsce funkcjonariusze z grabowskiego komisariatu ustalili, że 25-letni mieszkaniec gm. Wołów zatrzymał i uniemożliwił dalszą jazdę kierującemu volkswagenem 39-letniemu mieszkańcowi Ostrzeszowa - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 0,14 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu (blisko 0,3 promila). Od mężczyzny trzykrotnie pobrano krew do badań, a za popełnione wykroczenie odpowie on przed sądem.

Weekendowe zdarzenia

Do kilku zdarzeń drogowych doszło w miniony weekend na drogach powiatu ostrzeszowskiego. W trzech przypadkach wobec sprawców wykroczeń zastosowano postępowania mandatowe.

KSIĄŻENICE 20 sierpnia o godz. 16.10 na ul. Zielonej w Książenicach jadący rowerem 15-latek zjechał na przeciwległy pas ruchu i uderzył w jadącego z przeciwka opla, którym kierował 28-letni mieszkaniec gm. Grabów. Nietelni rowerzysta został przewieziony do szpitala w Ostrowie Wlkp. Ze zdarzenia funkcjonariusze sporządzili dokumentację celem przekazania jej do sądu.

KUŹNICA BOBR. Tego samego dnia tuż przed godz. 18 w Kuźnicy Bobrowskiej kierująca peugeotem 40-letnia mieszkanka gm. Doruchów nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo nissanowi, którym kierowała 50-letnia mieszkanka Wrocławia. Na sprawczynię wykroczenia policjanci nałożyli mandat karny.

GRABÓW WÓJT. 20 bm. około godz. 18.40 w Grabowie Wójtostwo kierujący audi 48-letni obywatel Ukrainy najechał na tył mercedesa, który zatrzymał się na drodze, za kierownicą którego siedział 26-letni mieszkaniec Doruchowa. - Następnie - w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości od pojazdu - w audi uderzył jadący za nim suzuki 46-letni mieszkaniec Kalisza - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Wobec sprawców kolizji zastosowano postępowanie mandatowe.

SIEKIERZYN 21 sierpnia o godz. 16.30 na drodze wojewódzkiej W450 w Siekierzynie kierujący samochodem osobowym 70-letni mieszkaniec gm. Grabów nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo pojazdowi marki Kia, którym kierował 34-letni mieszkaniec Kalisza. Kierowca kia chcąc uniknąć zderzenia się pojazdów wykonał manewr obronny, w wyniku którego uderzył w przydrożne drzewo. Sprawcę wykroczenia ukarano mandatem.

GRABÓW 19 bm. o godz. 14.30 na ul. Grabowskiej w Mikstacie kierująca peugeotem 50-letnia mieszkanka miasta zjechała na przeciwległy pas ruchu, a następnie wykonując nieprawidłowy manewr skrętu w prawo uderzyła w jadącego prawidłowo opla, którym kierował 22-letni mieszkaniec gm. Grabów. Na sprawczynię wykroczenia funkcjonariusze nałożyli mandat karny. **RED**

15 sierpnia ostrzeszowscy strażacy odnotowali 18 zdarzeń związanych z usuwaniem skutków silnie wiejącego wiatru oraz burzy, jaka przeszła przez powiat ostrzeszowski. Kumulacja zgłoszeń wpływających do Stanowiska Kierowania Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie nastąpiła między godziną 19 a 23.

7 zgłoszeń dotyczyło interwencji związanych z usuwaniem zagrożenia w postaci drzew i konarów, które przewróciły się na drogi oraz spadły i zerwały linie energetyczne.

- Niestety 10 zdarzeń dotyczyło strat materialnych przy uszkodzonych lub zerwanych dachach budynków mieszkalnych oraz gospodarstwach - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

W Tokarzewie oraz Książenicach zostały zerwane dachy z budynków mieszkalnych. Tam strażacy przy użyciu plandek zabezpieczyli zniszczoną część dachów przed wpływem czynników atmosferycznych. W Bukownicy przy trzech sąsiadujących posesjach, w Godzietowach, w Doruchowie oraz w Marszałkach zerwano dachy z budynków gospodarczych. Doraźnie zabezpieczono mienie przed czynnikami atmosferycznymi.



Fot. PSP Ostrzeszów

16 sierpnia około godz. 17 w Siedlikowie doszło do zderzenia dwóch samochodów: skody i autolawety. Do zdarzenia zadysponowano zastępy z JR-G Ostrzeszów oraz OSP w Siedlikowie.

- Po dojeździe strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia, przeprowadzili rozpoznanie i odłączyli akumulatory oraz udzielili kwalifikowanej pierwszej pomocy osobom poszkodowanym przed przyjazdem zespołu ratownictwa medycznego. Samochodem podróżowało dziecko więc podano mu misia ratownika i udzielono wsparcia psychicznego - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. Jedna osoba została



Zerwane dachy, powalone drzewa

W miejscowości Gruszków w wyniku uderzenia pioruna w drzewo w jego pobliżu zapaliła się sucha trawa.

W działaniach związanych z usuwaniem skutków wichur brały udział zarówno zastępy Państwowej Straży Pożarnej z Ostrzeszowa, jak również jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Grabów nad Prosną, Doruchów, Ostrzeszów, Mikstat oraz Kobyla Góra. Na szczęście w wyniku wyżej wymienionych zdarzeń nikt nie został ranny.

Łączne straty oszacowano na około 360 tysięcy złotych. W działaniach uczestniczyło 31 zastępów w sile 153 strażaków. **RED**



Zderzenie skody z autolawetą

SIEDLIKÓW



przewieziona do szpitala. - Policjanci ustalili, że kierujący ciężarowym mercedesem 66-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego najechał na tył poprzedzające-

go go pojazdu marki Skoda, za kierownicą którego siedziała 48-letnia mieszkanka powiatu ostrzeszowskiego - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł poważnych obrażeń. Sprawca został ukarany mandatem w kwocie 1500 zł oraz 6 punktami. **RED**

REKLAMA

DARPAL
Podstawy Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz
zatrudni pracowników przy **produkcji palet.**

System pracy **Jednozmianowy!**

Dariusz Gracz
tel. 693 721 746

Mateusz Gracz
tel. 721 224 566

ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieć komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smolis
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

Żeby dobrze plonowało...

CZAJKÓW Gminno-Parafialne Dożynki



- Można powiedzieć, że dzisiejsza pogoda spłatała nam figła. Ale to taka jest analogia do pracy rolnika, któremu w całorocznej pracy towarzyszą też różne warunki atmosferyczne, więc dziękując za plony dziękujemy również za taką pogodę, bo dla rolników ten deszcz to życie dla roślin - mówił podczas niedzielnych dożynek wójt Czajkowska Henryk Plichta.

Tegoroczne Parafialno-Gminne Święto Plonów rozpoczęła uroczysta msza święta dziękczynna, po której przez wieś przejechała barwny jak zawsze korowód dożynkowy.

Starostami tegorocznych dożynek byli Agnieszka Trała i Marcin Luboński z Klonu. I to oni - w towarzystwie zespołu Czajkowiaków - przekazali na ręce wójta Henryka Plichty i księdza proboszcza Adriana Jurka dorodne bochny chleba wypieczone z tegorocznych zbóż.

- Przynieśliście dzisiaj ze



sobą owoce waszej ciężkiej pracy - mówił wójt. - Czyniecie to w sposób symboliczny. To ukoronowanie pracy rolnika, nie tylko w czasie zbiorów i żniw, ale pracy całorocznej. Tak kiedyś, jak i dzisiaj, dożynki są okazją do wyrażenia naszej wdzięczności i szacunku dla rolników. Ale jest to wdzięczność wyrażona w stosunku do wielu ludzi, bo kromka chleba, którą podnosimy do ust powstaje dzięki zbiorowemu wysiłkowi rolników, młynarzy, piekarzy, transportowców i sprzedawców. Można by powiedzieć, że w jakimś sensie symbolizuje wysiłek znacznej części społeczeństwa, jest to więc symbol solidarności człowieka z człowiekiem - przekonywał wójt gminy

Było też koncertowo. Nie dość, że zauroczyła wszystkich Gminna Orkiestra Dęta, to również okłaskiwać można było tego dnia Natalię Czapka, z koncertem wystąpili też: Malwina Rubenda Trio i Andrea Lattari. Tradycyjnie też wszystkie sołectwa z terenu gminy zadbały, aby każdy mógł skosztować wyborczego jadła, a i napić się było czego.

RED



Pożar poszycia leśnego w Marydole



18 sierpnia około godz. 16.50 wpłynęło zgłoszenie o pożarze lasu w miejscowości Marydół.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia zastano palące się poszycie leśne na obszarze 8 arów - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszow-

wie. - Strażacy podali 3 prądy wody w natarciu, co spowodowało ugaszenie pożaru.

Pogorzelisko przelano wodą i na tym działania zakończono. W akcji udział brały 2 zastępy JRG Ostrzeszów i OSP Siedlików. RED

REKLAMA

SMART ENERGY

MONTAŻ:
FOTOWOLTAIKI
KLIMATYZACJI
POMP CIEPŁA

☎ 669 481 007
☎ 661 234 024

BOREK MIELECKI 41 63-600 KĘPNO

DOBRA KLIMA.PL MONTAŻ
SPRZEDAŻ
SERWIS
RATY

info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl

☎ 691-083-377
☎ 667-526-737

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
☎ 62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

Święto Wojska Polskiego



Fot. Wiesław Kaczmarek

OSTRZESZÓW

W miniony wtorek (16 sierpnia) w Ostrzeszowie miały miejsce Powiatowe Obchody Święta Wojska Polskiego.

Powiatowe obchody Święta Wojska Polskiego rozpoczęły się uroczystą mszą w intencji ojczyzny, żołnierzy Wojska Polskiego oraz poległych na polu chwały w 102 rocznicę Bitwy Warszawskiej, którą odprawił ks. Damian Rachuta. Uroczystą zbiórkę z ceremoniałem poprowadził dowódca uroczystości bryg. Tomasz Jabłoński. O okoliczności-



we wystąpienia poproszono gospodarzy uroczystości: Starostę Ostrzeszowskiego Lecha Janickiego i Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów Patryka Jędrowiaka. Głos zabrali także posłowie na Sejm RP Andrzej Grzyb i Tomasz Ławniczak oraz, w imieniu senator Ewy Mateckiej, Jakub Szczygieł. Uczestnicy

uroczystości - przedstawiciele samorządów, służb mundurowych oraz organizacji społeczno-politycznych i harcerskich, a także szkół ponadpodstawowych powiatu ostrzeszowskiego - złożyli biało-czerwone wiązanki kwiatów pod tablicami gen. Józefa Hallera oraz żołnierzy Armii Krajowej. **RED**



Straty w jednym z zakładów tapicersko-stolarskich wynoszą ok. milion zł Usuwali skutki nawałnicy



Fot. PSP Ostrzeszów

Kilkanaście interwencji odnotowali strażacy w związku z opadami deszczu i silnym wiatrem, jakie dotknęły w minionych dniach mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego. Największe straty materialne odnotowano w zakładzie tapicersko-stolarskim w Mąkoszycach, które szacunkowo wynoszą milion złotych.

Stanowisko Kierownika Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie przyjął łącznie 16 zgłoszeń dotyczących intensywnych opadów deszczu. Najwięcej zdarzeń, tj. 12 odnotowano na terenie gminy

Kobyła Góra. - Dotyczyły one interwencji związanych z zalanymi posesjami - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. - Strażacy za pomocą pomp pływających oraz szlamowych wypompowywali nadmiary wody z terenów, piwnic, budynków mieszkalnych, produkcyjno-magazynowych i gospodarczych.

Największe straty materialne odnotowano w zakładzie tapicersko-stolarskim w Mąkoszycach które szacunkowo wynoszą milion złotych. - Woda przedostała się do hali produkcyjnej oraz wiaty. Zniszczeniu uległy m.in. maszyny, urządzenia, in-

stalacje produkcyjne oraz półfabrykaty - mówi st. str. Noemi Biel.

Dodatkowo 3 zgłoszenia dotyczyły interwencji związanych z usuwaniem zagrożenia w postaci drzew i konarów, które znalazły się przy jezdniach oraz spadły na linie energetyczne. W usuwaniu zagrożeń brało udział pięć zastępów z Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w Ostrzeszowie jeden zastęp z Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej z Sycowa oraz 6 zastępów z Ochotniczych Straży Pożarnych z Kobyłej Góry, Mąkoszyc, Ostrzeszowa, Doruchowa oraz Marszałek. **RED**

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

BENIX®

STYLE FURNITURE



Fabryka Mebli Benix Kaczorowscy Sp. z o.o.
Mroczeń 36a

**ZATRUDNI OSOBY
NA NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:**

PRACOWNIKA DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI
Tel. 663 400 938

KIEROWNIKA DZIAŁU ZAOPATRZENIA
Tel. 535 672 485

TAPICERÓW
Tel. 533 162 197

SZWACZKI
tel. 533 162 197

REKLAMA

**Prestige Park
Na Osiedlu Murator**

III ETAP BUDOWY W TRAKCIE
Mieszkania w budynkach 5 i 6
Szafir i Szmaragd
Czekają na Ciebie!
ZAINWESTUJ JUŻ TERAZ !!!

607 276 331, 603 974 427
601 147 504
www.murator-prestigepark.pl

BRAMY GARAŻOWE

WISNIEWSKI | H | novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073

AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojcin Szum 5a
63-640 Bralin
tel.: 789 405 600

EW-RO®

Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO
w Klinach k. Kępna

ZATRUDNI osoby na stanowiska:

- ▶ technolog działu przygotowania produkcji ze znajomością rys. techn., programu exel i autocad
- ▶ ślusarz ze znajomością rys. techn.
- ▶ spawacz metodą MIG-MAG
- ▶ pomocnik malarza
- ▶ pracownik gospodarczy

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762 e-mail: firma@ew-ro.com

GRABÓW Diecezjalno-Gminne Dożynki i Dni Grabowa nad Prosną Aby nikomu nie zabrakło chleba

- Prosimy, abyście dzieliли to, co urosło sprawiedliwie. Prosimy, abyście z troszczyli się, by w naszej ojczyźnie nikomu nie brakło chleba - apelował do władz podczas Diecezjalno-Gminnych Dożynek w Grabowie nad Prosną biskup Damian Bryl.

Niedzielną uroczystość rozpoczęła msza św. dziękczynna, którą na placu przy OSP odprawił biskup kaliski Damian Bryl. - Niech dobry Bóg błogosławił wam dalej, bo przecież dożynki coś podsumowują - mówił biskup. - Cieszymy się tym, co przeszliśmy razem, ale przecież praca na roli trwa dalej. Niech Boże błogosławieństwo, tak jak towarzyszyło wam dotąd, towarzyszy wam dalej. (...) Aby nigdy w naszej ojczyźnie nie zabrakło nam powszechnego chleba.

Po mszy przez Grabów, w kierunku stadionu miejskiego przetoczył się barwny korowód dożynkowy, który poprowadzili jeźdźcy: Janusz Szala (Smolniki), Natalia Bigdowska (Książenice), Karolina Błaszczyk (Wielowieś), Sławomir Lipiński (Błaszki) i Tobiasz Krzykała (Bukownica). W korowodzie nie zabrakło wolontariuszy „Anieli w Bieli”. To grupa, która od 6 lat łączy ludzi dobrej woli z osobami potrzebującymi pomocy. Tej



niedzieli pomagali Natanielowi Dirskiemu z gminy Grabów.

Burmistrz Grabowa Maksymilian Ptak podkreślał, że dożynki służą m.in. temu, aby przypomnieć, że każdy z nas korzysta z efektów rolniczej pracy. - To również do-

skonała okazja do wyrażenia podziękowań rolnikom, hodowcom oraz przetwórcom żywności dbającym o to, aby na naszych stołach nigdy nie zabrakło tradycyjnego polskiego chleba - dowodził. (...) Dziękuję za wasz wielki trud, za dobrą pracę i za jakże

godną postawę pomimo wielu trudności i problemów związanych z pracą na roli.

Starostami tegorocznych dożynek byli Magdalena Presiak i Mirosław Mieszala i to właśnie oni przekazali biskupowi Damianowi Brylowi i burmistrzowi



Maksymilianowi Ptakowi dorodny bochen chleba wypieczony z tegorocznych zbóż. - Plon niesiemy plon... - zaintonował zespół Doruchowianie.

W drugiej części - w ramach Dni Grabowa nad Prosną - oklaskiwać można było lokalnych artystów, był też koncert The Overview Effect, ale gwiazdą wieczoru była niewątpliwie Ania Dąbrowska. **JUR**



OSTRZESZÓW Festyn Historyczny (i nie tylko) W zdrowym ciele - zdrowy duch

Chcąc upamiętnić 125-lecie Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”, w minioną niedzielę w Ostrzeszowie zorganizowano Festyn Historyczny pod hasłem „W zdrowym ciele - zdrowy duch”,

Celem festynu było nie tylko uczczenie znanego jubileuszu „Sokoła” (o godz.

14 na budynku Stowarzyszenia Sportowego „Piast” odsłonięta została tablica pamiątkowa), ale promocja zdrowego trybu życia oraz dzisiejszego stowarzyszenia, klubów i ludzi związanych ze sportem.

Była więc zorganizowana w Parku Jana Pawła II gra „W zdrowym ciele - zdrowy



duch”, na zamkowym dziedzińcu zorganizowano wernisaż wystawy 125 lat TG „SOKÓŁ” w Ostrzeszowie, chętni mogli też wziąć udział w arcyciekawym spotkaniu Przekroczyć gra-

nice z Darkiem Świtoniem - „Trening życia”.

Ukoronowaniem obchodów były bieg Jestem aktywny w Ostrzeszowie oraz marsz nordic walking. **WK**



Pełne ręce roboty mieli strażacy

Woda zablokowała DK39

80 zgłoszeń dotyczących usuwania skutków nawałnicy odebrali w ostatnich dniach kępińscy strażacy. W Rychtalu woda zalała DK39 czyniąc ją nieprzejezdną.

Od 19 do 22 sierpnia dyżurni Stanowiska Kierownictwa Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymali w sumie 82 zgłoszenia o zdarzeniach wymagających pomocy jednostek ochrony przeciwpożarowej, z czego aż 80 związanych



było z usuwaniem skutków intensywnych opadów deszczu oraz wyłączeń

atmosferycznych. Kolejne dotyczyły pożaru w komorze silnika samochodu osobowego znajdującego się na drodze S8 i usuwania gniazda szerszeni.

- Na chwilę obecną prowadzonych jest 10 zdarzeń związanych z pompowaniem wody z zalanych posesji - poinformował w poniedziałek (22 sierpnia) rano mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Kępnie.

W Rychtalu woda przelała się z pobliskiego stawu na drogę krajową nr 39, która stała się nieprzejezdna. To właśnie ta gmina,

obok Kępna została najbardziej uszkodzona przez nawałnicę (23 zdarzenia).

- W wyniku intensywnych opadów deszczu doszło do przelania stawu, a w konsekwencji zalewania pobliskich posesji oraz DK39 - potwierdza mł. kpt. Sobczak. - W szczytowym momencie na drodze zalegało około 0,4m wody. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, wstrzymaniu ruchu na DK39 oraz przekierowaniu strumienia wody na przydrożne pola przy wykorzystaniu worków z piaskiem. Wodę zalewającą budynek mieszkalny przepompowano do rowu.

18 razy interweniowali też strażacy na terenie gminy Trzcinica, 13 - gminy Baranów. Tak naprawdę nie ma gminy, gdzie nawałnica nie wyrządziłaby szkód. **RED**

KRONIKA POLICYJNA

Podsumowanie świątecznego weekendu

Długi świąteczny weekend poprzedzony został ogólnokrajowymi działaniami „Prędkość” podczas których ukaranych zostało ponad 50 kierujących pojazdami za wykroczenia popełnione w ruchu drogowym. Sześciu nietrzeźwych kierujących zostało wyeliminowanych z dróg powiatu.

Ogólnokrajowe działania „Prędkość” odbyły się w piątek 12 sierpnia. W działaniach wzięli udział funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, którzy przeprowadzili ponad 50 kontroli pojazdów, podczas których ujawniono, aż 53 wykroczenia popełnione w ruchu drogowym za które kierujący zostali ukarani mandatami karnymi. Ponadto podczas weekendu nasi mundurowi wyeliminowali z dróg naszego powiatu, aż sześciu nietrzeźwych kierujących.

BRALIN 13 sierpnia o godz. 20 w Bralinie na ulicy Leśnej policjanci z miejscowego Posterunku zatrzymali kierującego volkswagenem 50-letniego obywatela Ukrainy. Był pijany, w wydechanym powietrzu miał ponad 2,5 promila alkoholu.

KĘPNO 14 sierpnia o godz. 2 w nocy na ul. Wiosny Ludów w Kępnie policjanci Posterunku w Łęce Opatowskiej zatrzymali kierującego fordem 30-letniego mieszkańca gminy Baranów. W tym przypadku urządzenie do badania stanu trzeźwości wskazało ponad 2 promile alkoholu w wydechanym powietrzu.

KĘPNO Tego samego dnia o godz. 10.40 na ul. Sportowej w Kępnie funkcjonariusze Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego KPP zatrzymali 32-letniego mieszkańca gminy Kępno, który kierował volkswagenem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało prawie promil alkoholu w wydechanym powietrzu.

KĘPNO Również 14 sierpnia o godz. 21.50 na ulicy Radosnej w Kępnie policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali kierującego peugeotem 68-letniego mieszkańca miasta. Był pijany, w wydechanym powietrzu miał promil alkoholu. - Ponadto kierujący doprowadził do kolizji w ten sposób, że nie zachował szczególnej ostrożności podczas wykonywania manewru cofania i uderzył w pojazd marki Skoda - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie.

KĘPNO 15 sierpnia o godz. 1.45 na ul. Mickiewicza w Kępnie policjanci Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali do kontroli audi, którym kierował 19-letni mieszkaniec Pątnowa. Jak się okazało, mężczyzna znajdował się pod wpływem alkoholu. Badanie alkomatem wskazało prawie 1,5 promila alkoholu w wydechanym powietrzu.

KĘPNO W tym samym dniu o godz. 13.30 na ul. Radosnej w Kępnie funkcjonariusze zatrzymali 42-letniego obywatela Ukrainy, który kierował bmw znajdując się w stanie nietrzeźwości. Podczas kontroli funkcjonariusze od mężczyzny wyczuli silną woń alkoholu. 42-latek odmówił poddania się badaniu alkomatem w związku z czym została od niego pobrana krew do badań na zawartość alkoholu w organizmie.

Wszyscy zostali osadzeni w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowiedzą za popełnione przestępstwa. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. **RED**



Usuwanie skutków silnych wiatrów

MIKORZYN

W miniony wtorek (16 sierpnia) do Stanowiska Kierownictwa Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o wiatrołomie powalonym na drogę w miejscowości Mikorzyn.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Mikorzyn oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że na drodze

leży przewrócone drzewo blokujące ruch - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie pocięto przewrócone drzewo przy pomocy pilarki spalinowej. Powstałą wyrwę przy jezdni zasypano ziemią i zabezpieczono taśmą ostrzegawczą. O zdarzeniu poinformowano Powiatowy Zarząd Dróg. **RED**



REKLAMA

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn
dojazd do pacjenta

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

TOM-POL

Fabryka Mebli „TOM-POL” z Opatowa

ZATRUDNI:

STOLARZY
(NA MONTAŻ I NA MASZYNY),
ORAZ OSOBY NA MAGAZYN DO PAKOWANIA MEBLI

Kontakt 62 78 13 330 lub w siedzibie firmy
63-645 Opatów, ul. Szpot 1a




Festiwal Trzech Kultur w Kępnie

2022 KĘPNO

2-4-09 FESTIWAL TRZECH KULTUR

Piątek, 2.09.2022 r.

Rynek

19:00 Klezmer Strong Duo – Koncert zespołu
20:00 Stanisław Soyka z zespołem Soyka Kwintet – Koncert zespołu

Sobota, 3.09.2022 r.

Muzeum Ziemi Kępińskiej
im. T. P. Potworowskiego

14:00-20:00 Gra pt. „MuMe Muzealna Gra Pamięci”
14:30-16:30 Warsztaty pt. „Muzeum w pudełku. Miasteczko Malki”
17:00-19:00 Wykład pt. „Spotkanie z kulturą żydowską”, **Renata Plotczyk** z Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN
19:00-20:00 Wykład pt. „Spotkanie z kulturą żydowską”, **Renata Plotczyk** z Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN

Rynek

15:00-16:00 Teatralna sobota pt. „W zielonej krainie OZ”, spektakl dla dzieci
16:00-18:00 Gry i zabawy dla dzieci przygotowane przez Samorządową Bibliotekę Publiczną im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej

Kościół
Ewangelicko-Augsburski
w Kępnie

20:00 „Powrót do wczoraj” – spotkanie poetyckie z **Renatą Adamską-Garbowską**
Spotkanie autorskie z **Aleksandrem Rozenfeldem**

Niedziela, 4.09.2022 r.

Kościół
Ewangelicko-Augsburski
w Kępnie

15:00 Modlitwa Trzech Wyznań
15:30 Wykład pt. „Wokół kępińskiej żydowskiej gminy wyznaniowej”, **dr Krzysztof Morta**
15:50 Wykład pt. „Wspólnota cierpienia na przykładzie historii ekumenicznej procesji suplikacyjnej do Sanktuarium Matki Bożej „na Półku” pod Bralinem w XIX i XX w.”, **dr Tomasz Grzeszkowiak**
16:30 Ewangelicy, Katolicy, Izraelici – spacer z **Mirosławem Łapą** śladem Trzech Wyznań

Od godz. 18:00

Rynek

„Folkowo w klasycie” – koncert **Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus**, pod dyrekcją **Anny Duczmal-Mróz**
Wręczenie dyplomów „Wyróżniony Dyplomem z okazji 360-lecia nadania Kępnu praw miejskich”
Raz, Dwa, Trzy – koncert zespołu

Wydarzenia towarzyszące:

Rynek

„Pachnie tu rajem” – wystawa fotograficzna autorstwa **Pawła Śpiewaka**
„Smaki Świata, czyli festiwal na talerzu” – 2-4 września

wstęp wolny!



Organizatorzy: Gmina Kępno, Miejski Ośrodek Kultury w Kępnie, Kępiński Ośrodek Kultury, Muzeum Ziemi Kępińskiej, Międzyzdroje, Zarząd Gminy Kępno, Zarząd Gminy Bralin, Zarząd Gminy Łęka Opatowska, Zarząd Gminy Perzów, Zarząd Gminy Rychtał, Zarząd Gminy Trzcinka.

Patron: Miasto Kępno, Zarząd Gminy Kępno.

Patronat medialny: Tygodnik Kępiński, Gazeta Kurier Lokalny, Twój Puls Tygodnia, SUD.



Partnerzy: POLSKIE RADIO, Ministerstwo Kultury i Dziedziczenia Narodowego, WIELKOPOLSKA, Instytut Kultury, WFOŚiGW POZNAŃ, Wielkopolska, Wiosna w Kępnie.

Przedsięwzięcie pn. „Upowszechnianie i wykorzystywanie wiedzy ekologicznej w codziennym życiu poprzez udział w konkursach, warsztatach ekologicznych dla mieszkańców Gminy Kępno” dofinansowano ze środków WFOŚiGW w Poznaniu

GRĘBANIN | Wmurowanie kamienia węgielnego pod rozbudowę Oddziału Lecznico-Rehabilitacyjnego w Grębaninie

Niech się mury pną do góry

W miniony piątek (19 sierpnia) w Grębaninie miało miejsce symboliczne wmurowanie kamienia węgielnego pod rozbudowę Oddziału Lecznico-Rehabilitacyjnego. Wartość inwestycji przekracza 20 milionów złotych.

Realizacja tej niezwykle potrzebnej inwestycji to efekt współpracy i determinacji w dążeniu do rozwoju infrastruktury ochrony zdrowia w naszym regionie.

- Od początku, przychodząc na to stanowisko, pełniąc funkcję starosty, na początku nasze kroki były skierowane tutaj do szpitala, do zapoznania się ze wszystkimi problemami naszych jednostek, ale Grębanin był taki szczególny, kilkakrotnie rozmawialiśmy tutaj z dyrektorem o tych zamierzonych czasach, które spowodowały powstanie pewnych makiet, projektów, które wcześniej nigdy nie zostały zrealizowane, zaczęliśmy dosyć intensywnie na zarządzie rozmawiać - wyznał starosta Robert Kieruzal.

Mówił też o determinacji, jaka towarzyszyła podejmowanym przez władze samorządowe działaniom zmierzającym do modernizacji i rozbudowy grębański oddziału. Na terenie zabudowanego powstaje nowy dwukondygnacyjny budynek, który będzie spełniał tę samą funkcję, i który będzie połączony z istniejącym już budynkiem za pomocą łącznika. Zakres zadania obejmujący także projekt zagospodarowania terenu.



Całkowity koszt budowy to 20.344.791 zł. Na ten cel udało się pozyskać dwa źródła dofinansowania: środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 7.000.000 zł oraz środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 5.500.000 zł. Trzeba dodać, że swój udział w zadaniu mają również samorządy gminne, które dofinansowały to zadanie. Parter nowego budynku został zaplanowany jako część usługa, dostępna zarówno dla pacjentów zakwaterowanych

w ośrodku, jak i dla przyjezdnych pacjentów jednodziennych i podzielona zostanie na trzy strefy funkcjonalne: kinezyterapię z gabinetami masażu, fizykoterapię i strefy dla personelu z częścią techniczną. Piętro zaplanowano jako typowy oddział łóżkowy dla pacjentów, w którym znalazły się 23 pokoje jedno, dwu i trzyosobowe z łazienkami, mieszczące w sumie 48 osób. Dodatkowo na tym poziomie, w osobnej strefie, zaprojektowano 3 izolatki.

ŁM

KRONIKA POLICYJNA

Wyrzucił śmieci - zapłacił mandat

MIANOWICE 20 sierpnia o godzinie 12 w Mianowicach policjanci ujawnili duże ilości wyrzuconych przy drodze śmieci.

- W Mianowicach w rejonie wiaduktu funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie ujawnili dużą ilość śmieci w postaci różnego rodzaju dokumentów, artykułów szkolnych oraz notatek - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Policjanci w trakcie zabezpieczenia znalezionych odpadów, natrafili na rzeczy, które bardzo szybko pozwoliły im zidentyfikować właściciela tych śmieci. Zabezpieczone dowody pozwoliły na wytypowanie podejrzanego - okazał się nim być 35-letni mieszkaniec Mikoźżyna. Mężczyzna posprał wszystko w obecności funkcjonariuszy i został ukarany wysokim mandatem karnym.



Udane zajęcia wakacyjne w „Tęczu”



BRALIN

Dobiegły końca trwałe cztery tygodnie zajęcia wakacyjne organizowane przez gminę Bralin w Światlicy Profilaktyczno-Środowiskowej „Tęcza”. W czasie wakacji gmina Bralin zorganizowała dla dzieci w wieku od 7 do 14 lat różnego rodzaju zajęcia oraz atrakcje. W lipcu odbyły się trzy wyjazdy: do Chocza do Westernlandu z Wiosną Indiańską, do Zoo

wrocławiu oraz do Ośrodka Rehabilitacji i Rekreacji „Na Wzgórze” w Parzynie. Zajęcia odbywały się od 13 lipca, przez trzy godziny dziennie we wtorki, środy i czwartki. Dzieci aktywnie spędzały czas wolny. Prowadzący wprowadzili dzieci w świat dawnych zabaw podwórkowych typu podchody, gra w gumę oraz w „Klasy” - „chłopka”. Na zakończenie zajęć było ognisko z pieczeniem „piątek” na placu za „Tęczą”.



Zajęcia przyniosły moc radości, aktywności, twórczych prac i uśmiechów. Największym powodzeniem cieszyły się zabawy w terenie, pod-

chody z zadaniami z wykorzystaniem sprzętu do utrzymywania łączności pomiędzy grupami w trakcie wybieżki. RED

12. Turniej Piłki Plażowej w Krzyżownikach

15 sierpnia na boisku plażowym w Krzyżownikach został rozegrany 12. Turniej Piłki Plażowej. W poniedziałkowych rozgrywkach wzięło udział 7 drużyn. W wyniku emocjonujących rozgrywek pierwsze miejsce zajęli Agnieszka i Kazimierz, drugie - Paweł i Kamil, a kolejne: Łukasz i Grzegorz oraz Bartosz i Krystian.



Drużyny otrzymały pamiątkowe medale i dyplomy, a za zajęcie pierwszego miejsca zwycięska drużyna

otrzymała z rąk prezesa OSP w Krzyżownikach Tomasa Banaszczyka pu-

chary. Ponadto na uczest-

ników turnieju czekały przysmaki kuchni tradycyjnej: kiełbaski z bulką oraz napoje.

Na zakończenie wójt Rychtała Adam Staszczak podziękował wszystkim zawodnikom za udział w Turnieju, pogratulował drużynie zwycięstwa jak również pozostałym drużynom zajętych miejsc. RED

Tym razem Biadaszki były gospodarzem Dożynek Gminy Łęka Opatowska. Tradycyjne święto plonów rozpoczęła msza św. dziękczynna, po której przez wieś przejechał barwny korowód dożynkowy.

Starostami tegorocznych dożynek byli Katarzyna Gój i Paweł Świerczyński który na ręce zastępcy wójta Małgorzaty Gąszczak przekazał dorodny bochen chleba wypieczony z tegorocznych zbóż. - Dożynki to święto plonów, odpoczynku i radości po ciężkiej pracy - mówiła wójt. W gronie wyróżnionych rolników znaleźli się: Maria i Stanisław Gottfried, Zofia i Andrzej Błażejewscy,

Święto plonów w Biadaszkach

Halina i Andrzej Balcerzak, Urszula i Bogdan Jerczyński, Anna i Bolesław Świerczyński i Krystyna i Wiktor Kurzawowie. Dla wszystkich gości przygotowano poczęstunek i część artystyczną. Na dożynkowej scenie ze śląskimi szlagierami pojawił się Mirosław Szoltysek, a gwiazdą wieczoru był Kordian.

RED



Samorząd Województwa Wielkopolskiego dofinansuje powstanie pasiek edukacyjnych



Trwa nabór ofert w ramach konkursu organizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły - pasieka edukacyjna”. Organizacje pozarządowe mogą uzyskać wsparcie na stworzenie pasieki edukacyjnej wraz z wyposażeniem nawet do 250 tys. zł. Nabór wniosków trwa do 26 lipca.

Pierwsza edycja konkursu pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły - pasieka edukacyjna” ma na celu zwrócenie uwagi na problem ochrony przyrody oraz edukacji społeczeństwa w zakresie znaczenia pszczół w życiu człowieka oraz gospodarce. Konkurs umożliwi stworzenie pasieki edukacyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą oraz otoczeniem wokół pasieki na terenie województwa wielkopolskiego. Ponadto przewidziano wsparcie działań promujących pasiekę w mediach oraz terenie.

- Inicjatywa stworzenia pasiek edukacyjnych na terenie Województwa Wielkopolskiego to kolejny krok w popularyzacji pszczelarstwa, zwiększenia świadomości mieszkańców wielkopolski na temat znaczenia pszczół. Samorząd Województwa Wielkopolskiego umożliwił stworzenie przez organizacje pozarządowe wyjątkowego miejsca, gdzie odwiedzający będą mogli z bliska zobaczyć prace pszczół i poszerzyć swoją wiedzę na temat tych wyjątkowych sprzymierzeńców człowieka. Wnioskujący mogą uzyskać do 250 tys. zł na stworzenie pasieki - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

O dofinansowanie ubiegać mogą się podmioty wymienione w art. 2 i 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W ramach kon-

kursu przewidziano wsparcie na realizację zadań polegających na postawieniu pasieki wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem, działania promocyjne tj. publikację programu edukacyjnego w tym relacji z funkcjonowania pasieki w mediach lokalnych oraz przygotowanie powierzchni informacyjnych. Wnioskujący mogą uzyskać dofinansowanie do 250 tys. zł na założenie pasieki. Termin składania wniosków upływa 26 sierpnia 2022 roku.

- Od 5 lat wielkopolski sektor pszczelarstwa może liczyć na wsparcie Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Realizowane programy cieszą się dużą popularnością wśród pszczelarzy, a liczba beneficjentów z każdym rokiem ulega zwiększeniu. Co roku z pomocy korzysta ponad 4 tys. pszczelarzy, a liczba ta systematycznie się zwiększa. Powstanie pasiek edukacyjnych z pewnością przyczyni się do popularyzacji pszczół w naszym regionie - dodaje Wicemarszałek Krzysztof Grabowski.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego od wielu lat wspiera sektor pszczelarstwa na terenie województwa. Do tej pory przeznaczył ponad 15 milionów złotych na zakup węży lub pokarmów pszczelich, a także sadzonek drzew miododajnych. Kolejnym elementem wsparcia pszczelarzy jest dofinansowanie pasiek edukacyjnych oraz promocja wiedzy o pszczołach.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursów zamieszczonych na stronie Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

RED

Policjanci spotkali się z seniorami

MROCZEŃ

12 sierpnia funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie spotkali się z seniorami w Dziennym Domu Seniora w Mroczeniu.

Spotkanie odbyło się przy współpracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. Podczas spotkania poruszone oraz omówione zostały tematy dotyczące bezpieczeństwa z zakresu bezpiecznej bankowości i ochrony finansów osobistych. Omówione zostały nowe metody jakimi w dzisiejszych czasach posługują się oszuści, chcący wyłudzić od naszych starszych miesz-



kańców pieniędzy, które często są oszczędnościami z całego życia. Głównym tematem było zapobieganie oszustwom na wnuczka, inkasenta, policjanta oraz jak ustrzec się przed różnego rodzaju domoszczami. Poruszony został temat najnowszej me-

tody oszustwa „na węgiel” oraz omówiono zjawisko „handlu ludźmi”, którego istotą jest wykorzystanie osoby nawet za jej zgodą w celu osiągnięcia korzyści.

Przedstawiono również program edukacyjny Komendy Wojewódzkiej Poli-

cji w Poznaniu z zakresu bezpiecznej bankowości i ochrony finansów osobistych „Seniorze Bądź Bezpieczny”. W dalszej części spotkania poruszone zostały tematy związane z bezpieczeństwem w ruchu drogowym.

KPP Kępno

SŁUPIA Opatrzone kury, świnki - teraz pora na dożynki

Bochen słonecznego chleba



W niedzielę 14 sierpnia w Słupi odbyły się Dożynki Gminne, których kulminacyjnym momentem było przekazanie przez starostów Paulinę Wylęga i Szymona Wabnicę na ręce wójta Baranowa Bogumiły Lewandowskiej-Siwiek dorodnego bochna chleba wypieczonego z tegorocznych zbóż.

Dożynki rozpoczęła uroczysta msza św. w kościele pw. Wszystkich Świętych, celebrowana przez ks. kanonika Jacka Andrzejczaka. Po mszy, barwny korowód, prowadzony przez słupską Młodzieżową Orkiestrę Dętą, z władzami gminy, starostami dożynek oraz gośćmi wyruszył na miejscowy stadion, gdzie starostwie dożynek - Paulina Wylęga i Szymon Wabnica - przekazali chleb na



ręce wójta Bogumiły Lewandowskiej-Siwiek. Następnie byliśmy świadkami obrzędu wieńca i chleba przy akompaniamencie zespołu „Słupianie”. Wójt przekazała podziękowania wszystkim rolnikom, ogrodnikom, sadownikom i pszczelarzom za włożony trud w codzienną pracę. Słowa po-

chwaly popłynęły również do organizatorów dożynek oraz delegacji sołeckich, za ogromne zaangażowanie w przygotowanie Gminnego Święta Plonów.

MUZYCZNY KOKTAJL

Kolejną częścią uroczystości był program artystyczny, w którym na wstępie

obejrzelśmy okolicznościowe widowisko poetycko-muzyczno-taneczne, z niezwykłym trojakiem w finale. (...) Później wszystkich częstował swoim „Muzycznym koktajlem” Mariusz Kalaga. W finale części artystycznej mogliśmy zobaczyć wreszcie na żywo ubiegłoroczną rewelację progra-

mu „Mam Talent”, czyli zespół „White Tigers” z Wieruszowa. Od godziny 22.00 wszyscy bawili się pod gwiazdami przy muzyce serwowanej przez DJ Sebę.

WIANEK NA WŁASNĄ RĘKĘ

Na tegorocznych dożynkach nie zabrakło innych

niezwykłych akcentów, nie tylko kulinarnych. Można było więc skosztować tradycyjnego jadła, chleba ze smalcem oraz kiszonym ogórkiem oraz innych przysmaków. Na dzieci czekało mnóstwo atrakcji. Oprócz tradycyjnych dmuchańców, na milusińskich czekały lody oraz ..kuligi. Co odważniejsi ruszyli zaś w bezpłatną podróż dożynekowymi bryczkami. Sporym zainteresowaniem cieszyła się też wystawa o intrygującym tytule „Podmucha PRL-u”. No i wreszcie każdy, kto tylko miał na to ochotę i wolną chwilkę, przy pomocy p. Joanny z kwiaciarni „Magnolia” mógł upleść dożynekowy wianek. To był udany i wyjątkowy dzień. Tegorocznej uroczystości sprzyjała piękna pogoda i wspaniała atmosfera, którą tworzyli wszyscy uczestnicy dożynek.

(ems)



Rozszczelnienie autocysterny

KIERZNO



W miniony piątek (19 sierpnia) około godziny 1 w nocy do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o rozszczelnieniu autocysterny znajdującej się na miejscu postojowym dla pojazdów przewożących materiały niebezpieczne zlokalizowanym na MOP Kierzno w kierunku Warszawy.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Myjomice-Ostrówiec oraz JRG Kępno. Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że z zaworu bezpieczeństwa au-

tocysterny przewożącej skroplony azot wydobywa się wcześniej wspomniane medium w postaci gazowej - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu i oświetleniu miejsca zdarzenia, następnie dokonano identyfikacji substancji poprzez odczyt z tablicy z numerem ONZ (numer UN). Obecny na miejscu zdarzenia kierownik autocysterny obniżył ciśnienie panujące w zbiorniku poprzez zawór upustowy i tym samym usunął zagrożenie.

RED

Mobilne Planetarium w Bibliotece

OPATÓW

16 sierpnia Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zaprosiła dzieci i młodzież do Mobilnego Planetarium.

W czasie pokazów astronomicznych w Planetarium uczestnicy w ciekawy i przystępny sposób mogli poszerzyć swoją wiedzę otaczającym nas Wszechświecie.

W ramach wydarzenia Biblioteka w Opatowie zorganizowała cztery seanse w miejscowościach Łęka Opatowska, Opatów oraz Siemianice, dzięki czemu z atrakcji skorzystało aż 97 osób.

Wydarzenie organizowane w ramach zadania „Nauka, kultura, rozrywka - to lubię w mojej bibliotece!” sfinansowanego ze środków Fundacji PZU.

PO



NIERUCHOMOŚCI

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m² w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227 265 zł netto +23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, marekpartynicka@gmail.com

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m², III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcinica. Dom o powierzchni 120 m², działka o powierzchni 5376 m². Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 1153 m² w cichej, spokojnej okolicy pod samym lasem. W pobliżu zabudowa domów jednorodzinnych, odległość od drogi głównej 200 m, do centrum Ostrzeszowa 4,5 km. Jest możliwość dokupienia 800 m² działki obok, na której znajdują się możliwe do usunięcia drzewa. Sprzedaż bez pośredników. Tel. 732 445 271

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m². Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam mieszkanie 37 m² na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokata kapitału pod wynajem. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyla Góra) 1000m². Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m², piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m² przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Kupię dom w Kraszewicach. Tel. 609 678 166

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m² zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m² w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszanie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydów przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja.

cja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasku. Szerokość działki 90m. Działka przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m² oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mielcuchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam działkę 526 m² na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, ałtanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m² z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m² w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m², 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m², połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

WYNAJME

Mieszkanie 2-pokojowe w Kępnie o pow. 45 m². Tel. 795 103 194 po 17.00

Pół bliźniaka na Myjach z garażem, częściowo wyposażony, możliwość na dłuższy okres. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 2 pokoje, 40 m² w nowym bloku z windą na pl. Borek w Ostrzeszowie, urządzone w wysokim standardzie. Tel. 668 443 412

Posiadam do wydzierżawienia mieszkanie 60 m² składający się z 3 pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokój w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Pół bliźniaka 1,5 km od Ostrzeszowa od 01.07.2022 r. Tel. 691 892 865

Pokoje pracownicze w Ostrzeszowie. Tel. 609 310 615

Posiadam do wydzierżawienia mieszkanie 60 m² 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681269

GORZELNIA LUBCZYNA
PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU
ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Ocieplenie budynków
WYCENA GRATIS
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplenie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

Jan Mucha
UNIMEBEL
FABRYKA MEBLI
PRODUCENT MEBLI
POSZUKUJE KANDYDATÓW NA STANOWISKA:
STOLARZ
OSOBA DO ZAŁADUNKU MEBLI
Na poszczególnych stanowiskach wskazane doświadczenie.
Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny:
62/586-06-38
lub bezpośrednio w siedzibie Fabryki Mebli UNIMEBEL
ul. Kamienna 28, 63-500 Ostrzeszów

WNT
WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET
880 820 880
www.wntwynajem.pl

OFERTA PRACY
Zatrudnię osoby na stanowisko
MONTAŻ STELAŻY
TAPICERSKICH
Wysokie wynagrodzenie
oraz dobre warunki pracy
(6 km od Wieruszowa)
Tel. 663 759 023
pietrzak.grzegorz@o2.pl

Firma Jarych International Transport
z siedzibą w Baranowie poszukuje
KIEROWCY W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM
JARYCH
INTERNATIONAL TRANSPORT
Wymagamy:
• aktualne prawo jazdy kategorii C+E z kodem 95
• doświadczenie zawodowe w transporcie
• Karta Kierowcy
• paszport
Oferujemy:
• umowę o pracę
• pracę zgodną z przepisami dot. czasu pracy i jazdy
• jednoosobową obsadę
• przejrzysty i terminowy system wynagradzania
• atrakcyjne stałe wynagrodzenie 8500 zł netto + dodatki
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt:
605 183 100

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. tel. 692 490 622

Garaż na ul. Skrytej około 30 m² w Ostrzeszowie, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m², pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinny. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m², komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m², ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m², 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m² - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka, ogrzewanie gazowe, podłóżki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Wydzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarosnięte trzcina w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Mieszkanie na os. Sosnowym w Baranowie 56 m² na pierwszym piętrze, w budynku znajdują się windy. Dwie sypialnie, łazienka z pralką, kuchnia ze sprzętem AGD oraz salonem, przedpokój, balkon

oraz pomieszczenie gospodarcze w piwnicy. Nie akceptuję zwierząt i papierosów. Preferowany wynajem długoterminowy. Lokal dostępny od zaraz. Kaucja 3800 zł. Tel. 605 065 714

Mieszkanie 37m² jeden duży pokój/salon+mały pokój zagospodarowany na kuchnię (pełne umeblowanie, okap, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem) i mała łazienka oddzielną ścianką (kabina z prysznicem, toaleta) wspólny zamykany korytarz. Ogrzewanie gazowe (osobny licznik) w samym centrum Ostrzeszowa. Tel. 786 244 069

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Dąszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Usługi Ciesielsko Dekarskie dachy wiaty pergole tarasy. Tel. 603 212 742

Poszukuję współnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porzadzanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953
Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Firma w Kuźnicy Grabowskiej
POSZUKUJE PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:
• Kierowca C+E • Pracownik produkcyjny z uprawnieniami na HDS
Oferujemy wysokie wynagrodzenie. Zapraszamy do kontaktu.
Tel. 62 731 24 11 / 607 580 380

AGROPOL
JARYCH
Firma Agropol Jarych
zatrudni w ramach umowy o pracę
PRACOWNIKA DS. ROZRACHUNKÓW
I WINDYKACJI NALEŻNOŚCI
OCZEKujemy OD KANDYDATÓW:
wiedzy z zakresu windykacji należności, zdolności komunikacyjnych,
doświadczenia na podobnym stanowisku.
MILE WIDZIANE:
wyższe wykształcenie, systematyczność
i skuteczność w działaniu.
OFERujemy:
stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
możliwość skorzystania z ubezpieczenia grupowego,
niewytworzonej atmosferę.
Osoby zainteresowane prosimy o nadsyłanie CV na adres e-mail:
jarych@agropol-jarych.pl

Kotły c.o.

www.kotyleszka.pl

Atestowane kotły c.o. z podajnikiem
na ekogroszek oraz pellet.

5 KLASA
EcoDesign



TEL.: 791 534 534
TEL.: 792 534 534 kotyleszka@vp.pl
TEL/FAX: 62 785 17 05 Dziadowa Kłoda ul. Parkowa 25

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAŃNIEJ W REGIONIE



DOK MEX
KRASZEWICE
Okna drewniane
VEKA

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, wszystkie prace gospodarcze glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywoplotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Zatrudnię pracownika ochrony na terenie Ostrzeszowa, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 665 684 996

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., poj. 1,4 D, 6- biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerny, cena 3000 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam Opla Corse 1.2 benzyna+gaz, 2005 r., cena 5100 zł. Tel. 884 636 224

Sprzedam Citroen Xsara Picasso, 2000 r., 1,6, srebrny metalik, cena 3500 zł. Tel. 782 651 253

Sprzedam Citroen C3 Picasso 2010 r., diesel, biały, cena 19300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam części do Mercedesa C 200. Tel. 608 831 871



**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980

Natychmiastowy odbiór
własnym transportem!

**PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!**


Sprzedam Fiata Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898
Sprzedam opony letnie kpl. 4 szt., rozm. 15 oraz części do Skody felicyj z oponami i felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam Peugeot 307SW, 2.0 D, 2003 r., 320 tys. km, srebrny, 3000 zł. Tel. 696 459 554

Sprzedam Fiata Punto 1368 cm3, 2011 r., benzyna, bezwypadkowy, 11 właściciel, 245 tys. km, cena 14.000 zł. Tel. 782 080 271

Sprzedam Peugeota 206, 1,4 benzyna,



**URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta
osobowe i ciężarowe,
naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym
transportem!!!
695 260 850



jasny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

Sprzedam koło dojazdowe do Nissana Qashqai. Tel. 607 565 546

Sprzedam Toyota Corolla 2013 r., I wł., 1,6 benzyna, salon. Tel. 609 310 615

Sprzedam Opel Zafira C 2011 r., 2.0 D, 165 KM, przebieg 238 tys. km., 7-osobowy, zadbane wnętrze, panorama dach, cena 27.000 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam Hyundai IX 20, salon, 2012 r., przebieg 123 tys. km., 1,4 D, skrzynia 6-biegowa, cena 27000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam VW Touran 2006 r., przebieg 164 tys. km., szary met., I właściciel, pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758

Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., II właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Tel. 607 521 511

Sprzedam Skodę Felicję, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Busa „Błaszka” Citroen Jumper 3.0, 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

Sprzedam skuter marki Baotian. Tel. 607 737 890

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1.4, 66 kW z 2010 r., przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesel, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowerowe, wszystkie rozm. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, 6xp.p., ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, c.z., radio z mp3, silnik 1,4, instalacja gazowa, garażowany. Przebieg 165 tys., właściciel kobieta. Cena 15.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Suzuki Sx4, 2008 r., 1,6 DDIS bez dpf, kolor rudy, 140 tys., km., relingi, klima, hak, po wymianie rozrządu, pompy wody, hamulców, tarcz i klocków, cena 19.500 zł. Tel. 606 554 251

SPRZEDAM

Garnitur męski. Tel. 669 469 095

Drewno opałowe, sosna walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Duży używany Narożnik 260x260x90cm (wysokość). Duże oparcie, bardzo wygodny, funkcja spania. Zdjęcia na telefon lub email. Cena: 750 zł. Tel. 601 431 172

Kosiarke spaliniową 51 cm silnik Briggs&Stratton, cena 300 zł. Tel. 602 404 538

Kasety magnetofonowe nagrane po angielsku i niemiecku 0,50 gr. sztuka. Tel. 664 482 503

Potomski

CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,



GARAZE BIAZANE BRAMY GARAZOWE KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**

Różne wymiary
Transport i montaż
GRATIS cały KRAJ

Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl **GARAZE WZMOCNIONE**

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644



KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów



www.KOMINKI-OSTRZESZOW.pl

- ✔ projekt zabudowy
- ✔ montaż i wykonanie
- ✔ hurtownia wkładów

**Tvoja wizja,
nasze wykonanie...**



ul. Grabowska 35, **Tel. 606 693 422**
63-500 Ostrzeszów kominkiostrzeszow@op.pl

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twaróg, miękki. Tel. 505 353 516

Miód i facelie ze zbioru 2022 r. Tel. 692 004 624

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Sluchawki nauszne, telewizor LG 32", robot sprząający ILIFE. Tel. 667 224 987

Niszczarkę do papieru, cena 100 zł., komputer z całym wyposażeniem, cena 100 zł, kombajn kosmetyczny, rower górski. Tel. 733 02 08 53

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Wózek + spacerówka, autko na akumulator, fotelik na rower, 2 rowerki z bocznymi kółkami. Tel. 663 237 584

Stół okrągły, rozkładany, 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Buty sportowe damskie Nike Air Huarache (biało-czarno-fioletowe), nowe, oryginalne. Rozmiar EUR 38,5. Zanizona rozmiarówka. Adidas doskonale do chodzenia. Cena 300 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Rower dla dziewczynki, koła 24, osprzęt SHIMANO, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedałach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Podręczniki do religii, szkoła podstawowa

wa - klasa 4, 5, 6, 7. Wydawnictwo Jedność. "Miejsce pełne BOGActw", kl. 4; "Spotkania uBOGAcjącej", kl. 5; "Tajemnice BOGAtego zycia, kl. 6; "Błogosławieni, którzy szukają Jezusa", kl. 7. Cena 10 zł za szt. Tel. 785 949 485

Zbiornik, mauser 1000l na palecie metalowej 350zł. Tel. 663 329 716

Hulajnogę dwukółową dla dziewczynki, kolor różowy, składana, lekka z regulowaną kierownicą. Cena 40 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Łóżko młodzieżowe MAGELLAN 90x200, sosna vintage, 2 duże szuflady, mosiężne okucia. Bez materaca. Stan bardzo dobry. Cena 450 zł. Tel. 785 949 485

Lampy wiszące 5-ramienne, drewniane z białymi kłozkami, cena 70 zł. Tel. 692 804 478

Białą muszlę kłozetową, podwieszaną z Koła. Tel. 784 465 087

Rower damski, rama aluminiowa, 28", 7-biegowy, cena 1250 zł. Tel. 691 933 872

Rower damski, polski w bdb. stanie cena 700 zł. Tel. 880 860 495

Wózek 3w1, używany. Tel. 607 106 694

Pustak stropowy, ceramiczny 230 szt. Tel. 607 985 522

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z poduszkami. Tel. 600 808 523



Nowak Okucia Meblowe
Olszowa ul. Granitowa 47

ZATRUDNI

NA BARDZO DOBRYCH WARUNKACH
PRACY I PŁACY:

2 MURARZY OPERATORA KOPARKI

502 363 578

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ KAT.C do rozwożenia pelletu KIEROWCĘ KAT.C+E w transporcie krajowym

Głuszyna, tel. 601 398 254

Dozownik do leków i witamin firmy Dostaron. Tel. 601 465 076

Betoniarę 240l, niemiecka, diesel, oryginala. Tel. 696 264 300

Dwa rowery damskie z przerzutkami, koła 28". Tel. 607 106 694

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Szkielec szklarni 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszycie bardzo trwałe nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Welnę Ursula. Tel. 505 35 3516

Silniki el. 1400 obr., 4,4 kW, 3,0 kW, 1,5 kW, 0,8 kW. Tel. 664 926 921

Rowerek trójkołowy. Tel. 691 892 865

Taczkę w dobrym stanie, cena 150 zł. Tel. 607 985 522

Komplet wypoczynkowy 3+2+1 w bdb. stanie, miodowy. Tel. 784 343 610

2 piece kaflowe. Kuchenny i pokojowy. Piec do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do małej negocjacji. Tel. 783 167 762

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i suszonymi pomidorami. Tel. 505 35 35 16

Weltykulator do trawy ele., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

2 duże piły spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirte metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Deski dębowe sezonowane o długości 4,2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360 Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchem 14 kw, kafłak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy widiowej 50 cm, cena 700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Lodówka-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower 3 kołowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza skubanego i puchu. Tel. 667 727 372

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno dębowe na opał, cena 75 zł/m3, Grabów. Tel. 608 768 354

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pierzynę. Tel. 62 781 84 96

2 lodówki, 50 zł sztuka. Tel. 733 020 853

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Bramy garażowe, używane. Tel. 667 440 028

Płytki ceramiczne ściennie Opoczno. Tel. 533 817 130

Sprzedam ciągnik T4011, stan dobry, nowe opony, duża kabina 10.500 zł. Tel. 697 535 201

Inkubator automatyczny na 420 jaj kurzych wraz z wylęgarką po kilku kluczach. Tel. 579 212 542

Dozownik do podawania leków Dosatron, wentylatory, rury z silnikami+ sterowniki. Tel. 665 442 989

AGRITO
Monika Świtła

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE

Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz kroczący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Narożnik. Tel. 669 469 095

Meble do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

Piłę ukośnica do cięcia pod różnymi kątami. Tel. 608 537 694

Krajce z silnikiem 7,5 kw, metalowa. Tel. 607 985 522

Drewno tartaczne sosna, olcha do ścięcia. Tel. 668 185 291

ROLNICZE

Agro-Efekt
Syców

Oddział
Bobrowniki 26

POLECA:

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zbóż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

ZAMAWIANIE I ODBIÓR
CZĘŚCI ZAMIENNYCH
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

531 650 010
601 550 794

Sprzedam siano w kostkach tegoroczne 5 zł sztuka, 200 sztuk. Tel. 535 145 785

Sprzedam przepiórkę i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam ładowacz TUR do Zetora. Tel. 601 329 074

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.
Tel. 62 741 47 61,
602 777 217

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6 ton, zarej. 98 r., stan bdb., oryg. Tel. 882 595 793

Sprzedam kozę mleczną. Tel. 508 425 355

Sprzedam ciągnik T4011, stan dobry, nowe opony, duża kabina 10.500 zł. Tel. 697 535 201

Inkubator automatyczny na 420 jaj kurzych wraz z wylęgarką po kilku kluczach. Tel. 579 212 542

Dozownik do podawania leków Dosatron, wentylatory, rury z silnikami+ sterowniki. Tel. 665 442 989

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne - krowy, jałowki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE



Sprzedam gruber ścierniskowy i talerzówkę. Tel. 785 755 645

Opyskiwacz 400 l- 500 zł., plug 2- skibowy 600 zł., siewnik poznaniak - 850 zł. Tel. 697 535 201

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam prosięta. Tel. 665 346 942

Sprzedam siewczkarnię 1-rzędową Potinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam mieszalnik, śrutownik i wagę Doza mech, razem lub osobno. Tel. 665 442 989

SPRZEDAM prasę rolującą Claas Roland 255 LUB ZAMIENIE NA PASOWĄ. TEL. 697 331 763

Sprzedam brony 5-tki, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem w dobrym stanie, cena 600 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam kukurydzę suchą oraz rozsiewacz wapna RCW 3, łańcuchowy w całości lub na części. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę, 3-stronny wywrot, 6 ton, zarej. Tel. 882 595 793

Sprzedam bryczkę typ. Maraton, nowa. Tel. 607 106 694

Sprzedam ciągnik C-330, 88 r., składak, duża kabina, cena 18.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam śrutownik bijakowy, stan dobry, cena 500 zł., rozrzutnik jednoosiowy, stan bdb., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam oponę rolniczą 16/9/30, felgi do Bizona. Tel. 513 973 287

Sprzedam prasę zwiążającą Sipma 569/1, Farma II 120x120, sznurek- siatka, 2007 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam maszyny rolnicze. Tel. 721 439 261

Sprzedam prasę zwiążającą Sipma 569/1, Farma II 2007 r., stan idealny. Tel. 608 809 562

Sprzedam silnik do Bizona z możliwością odpalenia. Tel. 663 600 483

Sprzedam linię kropelkową do pojenia drobiu. Tel. 601 465 076

Sprzedam prasę rolującą 120x120 Warszawa, POLSKA, stan jak nowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam mieszanek zbóż jarych 4t, pszenżyto 8 t, słomę w kostce ze stodoły. Tel. 695 926 060

Sprzedam rozrzutnik, opryskiwacz, rozsiewacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Odbieramy bydło awaryjne
Uboj z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam maszynę samozbierającą do siana, rozrzutnik jednoosiowy, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam obornik bydłowy, około 10 ton. Tel. 665 684 996

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam plug obrotowy 3 skibowy obrót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662

Kupię ciągniki rolnicze każdą markę, stan i uszkodzone z dokumentami i bez, szybki odbiór, gotówka od ręki, maszyny rolnicze, przyczepy. Tel. 660 795 977

Sprzedam kola z oponami do traktora tył 11x2 - 28, przód 6.00/16, same opony lub całe kola, cena 400 zł. do uzgodnienia. Tel. 696 264 300

Sprzedam samozbierającą do siana POLSKĄ, śrutownik Bąk, widlak zaczepiany na tył ciągnika, około 10 ton obornika. Tel. 665 684 996

Sprzedam ziemniaki, sadzeniaki odmiana Gala. Tel. 693 661 658

Sprzedam rotacyjną, POLSKĄ, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam plug do orki 3-skibowy, plug do podorywki 5-skibowy, kultywator. Tel. 667 440 028

Sprzedam koje porodowe do macior z korytami 8 szt., 230 zł/szt., wagę do zwierząt kg. Tel. 665 442 989

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKĄ, garnuszkową, talerzówkę, glebogryzarkę i kultywator z walkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Kupię maskę i błotniki tylne i przednie do ciągnika Ursus C-330 i opony przednie i tylne, oraz przyczepkę samochodową. Tel. 667 407 369

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 663 976 773

Sprzedam sianokiszonkę i silnik el. i naróżnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam plug 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 metrowy, przekładnia olejowa, grabki, znaczki hydrauliczne, nowy typ, obsypnik do kieszony w oryginalu. Tel. 507 981 584

Koje porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Kupię talerzówkę 2,5 m na kołach ciągnioną. Tel. 512 209 148

Sprzedam silnik 7,5 kw od Bąka. Tel. 607 907 848

Kupię maciory i knury, tuczniki i bydło. Tel. 667 892 096

Kupię sortownik do ziemniaków elektryczny. Tel. 62 781 84 96

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACIKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Korepetycje z j. angielskiego. Szkoła podstawowa i średnia. Nauczyciel z wieloletnim doświadczeniem. Tel. 785 136 361

MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matrymonialny. Tel. 725 721 258

ODDAM

Za darmo dwa duże kamienie polne w Doruchowie. Tel. 690 667 603

KUPIĘ

Części do fiata 126p, 125p lub części do Romet Komar, WSK. Tel. 570 534 334

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Drut, 14 i 20, profile, ściagi konstrukcji stalowej, śruby rzymskie, blachę i płytę oborniczą. Tel. 782 060 269

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem **PLPT** (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Plekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	47 77 562 00
Ostrzeszów	47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW
16-21.08.2022 r.
„POD WAGĄ”
ul. Zamkowa 4
tel. 62 730 32 23

KĘPNO

23.07.2022 r.
„Na Zdrowie”
ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81
24.07.2022 r.
„Dr.Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66
25.07.2022 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
26.07.2022 r.
„PrzySzpitalu”
ul. Ks.Wawrzyniaka 48a,
tel. 600 475 282
27.07.2022 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
28.07.2022 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
29.07.2022 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

Informacja PKP

703 202 020

ZUS apeluje do seniorów w sprawie czternastej emerytury

Uwaga na oszustów

ZUS przestrzega przed oszustami, którzy podają się za pracowników Zakładu i proponują „załatwienie” 14. emerytury. O czternastkę nie trzeba wnioskować, bo to dodatkowe roczne świadczenie, ZUS będzie wypłacał z urzędu.

Apel o rozważę jest uzasadniony, bo pseudo usługi „na pracownika ZUS” mogą skutkować wyłudzeniem gotówki, danych z dowodu osobistego bądź numeru rachunku bankowego.

- Pracownicy ZUS nie odwiedzają emerytów i rencistów w domach i nie proponują płatnych usług. Niestety ciągle zdarza się, że osoby podszywające się pod pracowników Zakładu, proponują szybkie załatwienie formalności. Okazją do oszustwa może być zbliżająca się wypłata czternastej emerytury - informuje Marlena Nowicka - rzeczniczka



prasowa ZUS w Wielkopolsce.

Co do zasady, przedstawiciele ZUS nie odwiedzają klientów w domach lub w miejscu pracy. Wyjątkiem są kontrole wykorzystania zwolnień lekarskich oraz wizyty inspektorów kontroli u płatników składek. Podczas takich odwiedzin, pracownik ZUS musi okazać legitymację służbową bądź z odpowiednim wyprzedzeniem powiadomić o wizycie. Nie pobierają również żadnych opłat i nie żądają żadnych gratyfikacji finansowych.

W tym roku czternastki trafią do 9 mln emerytów, rencistów i innych osób pobierających świadczenia długoterminowe, w tym do 8,1 mln, które co miesiąc

otrzymują świadczenia z ZUS.

Prawo do dodatkowego świadczenia pieniężnego będą mieli emeryci i renciści, którym te świadczenia przysługują na 24 sierpnia. Czternastka będzie zwolniona z podatku dochodowego, a wyniesie „na rękę” 1217,98 zł. W Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych terminy wypłat czternastki to 25 sierpnia, a następnie 1, 5, 6, 10, 15 i 20 września.

Na czternastki w pełnej wysokości mogą liczyć świadczeniobiorcy, których wysokość emerytury bądź renty nie jest wyższa niż 2900 zł brutto. W przypadku osób, które mają przyznane świadczenia w wysokości między 2900 zł brutto a 4188,44 zł brutto, czternasta emerytura będzie zmniejszana na zasadzie „złotówka za złotówkę”. Stąd minimalna wartość dodatkowego świadczenia wyniesie 50 zł. **ZUS**

„ELEKTROMEX” Sp.z o.o.

Zatrudnimy pracowników!

*** Elektryk * Instalator wod-kan * Kierowca kat. C+E ***
*** Pracownik budowlany * Mechanik poj. Samochodowych ***
*** Operator maszyn budowlanych * Pomoc biurowa ***

Zapraszamy do kontaktu!

tel. 607 166 794 „ELEKTROMEX” Sp. z o.o.
 tel. 607 166 973 Ul. Broniewskiego 16
 63 - 600 Kępno

DOŻYNKI
GMINNE W DORUCHOWIE
28 sierpnia 2022r.
 stadion sportowy

Program:

11:30 uroczysta Msza Św. dożynekowa w kościele parafialnym w Doruchowie

15:00 przejazd korowodu, część obrzędowa w wykonaniu zespołu folklorystycznego Doruchowianie

16:00 część artystyczna:
 - Reprezentacyjny Dolnośląski Zespół Pieśni i Tańca „Wrocław”
 - Weronika Sabatowska - uczestniczka programu „Szansa na sukces”
 - Kapela Folkowa „Zza winka” z Nowego Tomysła

18:00 koncert grupy **AFTER PARTY**

19:00 zabawa dożynekowa

ZAPRASZAMY

Darmowe atrakcje dla dzieci - ter zabaw, sygnalizator dobowania, sygnalizator zdarzeń itp.
 Darmowa delegacja potraw przygotowanych przez RDW oraz grochówka skrobowana przez Wójta Gminy Doruchów.

Bodo Eugeniusz Varcanyi Michal Victor Mozzuchinowa Agnes Delius Fryderyk

KINO NIEMIE **Z MUZYKĄ NA ŻYWO**

KULT
GIATEA

muzyka na żywo

CZERWIE
 reżyseria - Michał Waszyński

26 SIERPNIA GODZ. 20.30

Zamkowy dziedzińiec
 B. bilet 20zł Bilety do nabycia w Kasie Kina, Biletomatach oraz online www.bilety24.pl

BIURO REKLAMY.

TEL. 62 732 05 50

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

<p>KUROZAJĄC I ZAGADKA CHOMIKA CIEMNOŚCI 23.08 godz. 16:00 24.08 godz. 11:00 25.08 godz. 17:45</p>	<p>JAK ZOSTAŁEM SAMURAJEM 26.08 godz. 11:00 27.08 godz. 16:00 28.08 godz. 16:15 30.08 godz. 11:00 31.08 godz. 11:00 1.09 godz. 16:00</p>
<p>PIES W ROZMIARZE XXL 23.08 godz. 11:00, 17:45 24.08 godz. 17:45 25.08 godz. 11:00, 16:00</p>	<p>AFTER 4. BEZ SIEBIE NIE PRZETRZAMY 26.08 godz. 19:30 27.08 godz. 17:15 28.08 godz. 19:45 30.08 godz. 19:30 31.08 godz. 17:45 1.09 godz. 19:30</p>
<p>BULLET TRAIN</p>  <p>23.08 godz. 19:30 24.08 godz. 19:30 25.08 godz. 19:30</p>	<p>WROBIONY 26.08 godz. 17:45 27.08 godz. 19:45 28.08 godz. 18:00 30.08 godz. 17:45 31.08 godz. 19:30</p>

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

<p>POWODZENIA, LEO GRANDE</p>  <p>23.08 godz. 17:30 24.08 godz. 20:00 25.08 godz. 20:00</p>	<p>KUROZAJĄC I ZAGADKA CHOMIKA CIEMNOŚCI 26.08 godz. 17:00 27.08 godz. 14:00 28.08 godz. 14:00 30.08 godz. 17:00 31.08 godz. 17:00 1.09 godz. 17:00</p>
<p>BULLET TRAIN 23.08 godz. 19:30 24.08 godz. 17:30 25.08 godz. 17:30</p>	<p>AFTER 4. BEZ SIEBIE NIE PRZETRZAMY 26.08 godz. 19:15 27.08 godz. 19:15 28.08 godz. 19:15 30.08 godz. 19:15 31.08 godz. 19:15 1.09 godz. 19:15</p>
	<p>ENNIO 27.08 godz. 16:15 28.08 godz. 16:15</p>

INTELIĞENTNE :) **STRONY INTERNETOWE**

ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

AGENCJA KREATYWNA KRZYSZTOF WROBEL
606 638 607

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
 e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Postaraj się unikać ryzyka i nieprzyjaznych ci osób. Będziesz potrzebować więcej teraz odpoczynku, ciszy i świętego spokoju, abyś mógł uporządkować wszystkie swoje sprawy. Z serca, szafy i kalendarza wyrzuć to, co jest niepotrzebne, bo już wkrótce pojawią się nowe sprawy i ciekawsze propozycje. Szanuj swoje zdrowie i nie poświęcaj się dla nikogo.



BYK 21.IV - 20.V

W tym tygodniu poszukasz nowych zajęć i tematów do dyskusji. W pracy bez trudu wykorzystasz swoje zdolności i odniesiesz znaczący sukces. Czeką cię nowe zadanie, które może wykraczać poza zakres twoich obowiązków. Unikaj tylko dyskusji związanych z pieniędzmi. Ktoś może przekonywać cię do inwestycji, na którą jest jeszcze za wcześnie.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zaczniesz marzyć o egzotycznych podróży, a nawet o emigracji w wesele kraje. Jeśli nie możesz rzucić wszystkiego, poszukaj innych przyjemności. Kosmetyczka, zabiegi spa lub wycieczka z przyjaciółkami do galerii handlowej odsuną od ciebie widmo chandry. W pracy czeka cię mniej trudnych spraw, ale liczą się z koniecznością nadrobienia różnych zaległości.



RAK 21.VI - 21.VII

Czeka cię udany tydzień, a będziesz optymistyczny i w dobrym humorze. W pracy odważnie porozmawiasz o pieniądzu i zakresie swoich obowiązków. Zrób plan tego, co musisz zrobić, a nie pogubisz się i zdążysz ze wszystkim na czas. Tydzień sprzyja negocjacji i zwycięskim dyskusjom. W miłości pomaga ci Wenus. Zajmij się swoją urodą i kondycją.



LEW 21.VII - 20.VIII

Planety szykują ci w tym tygodniu mnóstwo nowych zadań, które mogą cię zaskoczyć, ale wyjdą ci na dobre. Będziesz pomysłowy, energiczny i życzliwy dla ludzi. Merkury przyniesie ci szansę na zdobycie dodatkowej gotówki, sprzyja nawiązywaniu znajomości, które przydadzą ci się w karierze. Czyjaś rada może być warta więcej, niż początkowo będziesz myślał.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Odkryjesz w sobie artystyczną duszę, zainteresujesz się modą i sztuką. Twoje pomysły i twój styl będą się wszystkim podobać. To dobry czas, aby pod pretekstem porządków zafundować rodzinie większe przezeblowanie lub udane zakupy związane z urządzeniem mieszkania. Pod koniec tygodnia przypilnuj zawodowych spraw, ktoś może wpaść w panikę.



WAGA 21.IX - 20.X

Twoje ambitne pomysły i niezwykle sposoby na rozwiązanie codziennych problemów poddane zostaną ocenie. Pewna surowa osoba sprawdzi, co warte są twoje obietnice. Nie obawiaj się tej konfrontacji, bo planety radzą ci odważnie bronić tego, co uważasz za swój sukces. Możesz zdobyć autorytet i szacunek.



SKORPION 21.X - 21.XI

Przed tobą spokojny tydzień, ale zamiast poddawać się lenistwu i rozprężeniu, zajmij się zawodowymi sprawami. Korzystny wpływ planet pomoże ci uporządkować finanse. Wenus postawi na twojej drodze osoby, których opinie i doświadczenie będą dla ciebie inspiracją. W miłości także pilnuj tego, co twoje. Chociaż nie zbierają się nad tobą burze, to musisz zadbać o romantyczną atmosferę.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Przed tobą gorący tydzień, pełen towarzyskich wydarzeń i nowych zawodowych propozycji. Czas płynąć będzie tak szybko, że możesz poczuć zawrót głowy. Planety sprzyjają w tym tygodniu ambitnym pomysłom i sprawom, których powodzenie zależy od uznania różnych ważnych osób. Dlatego nie czekaj, odważnie atakuj i walcz o to, na czym ci najbardziej zależy.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Będzie wokół ciebie głośno, a ty staniesz się niezbędny i niezastąpiony. Pomożesz nieporadnym współpracownikom, opanujesz kryzysowe sytuacje. Rozsądzisz kto ma rację, a komu trzeba podziękować. Masz w tym tygodniu szansę na awans, wygraną w sporze, pozbycie się starych kłopotów. Sprzyja ci powodzenie w różnych sprawach.



WODNIK 21.I - 18.II

Uwierz w komplementy, jakie w tym tygodniu usłyszysz i śmiało realizuj swoje plany. W sprawach zawodowych unikniesz nieporozumień, ale postaraj się pomagać osobom, które z czymś sobie nie radzą. Możesz wpaść na pomysł jak coś usprawnić lub o wiele lepiej zorganizować i wszyscy będą ci wdzięczni.



RYBY 19.II - 20.III

Kariera, plany na przyszłość, wpływy znajomości. Wokół tego w tym tygodniu wszystko się będzie w twoim życiu kręcić. Pojawi się w pracy pierwszy, zamkniesz drzwi ostatni, a przede wszystkim wykorzystasz wszystkie możliwości, aby mieć i wiedzieć więcej od innych. Jowisz sprzyja sukcesowi i zdobywaniu dobrej opinii, ale nie zadowolaj się pochwałami, a domagaj się rzeczywistych korzyści.

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

Wyroby Garnużeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Premia naSTART II

Załącz konto RBS Młodzież i odbierz nawet 100 zł premii!

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej do 18 roku życia, załącz dla niej konto RBS Młodzież i płac przez 12 miesięcy tylko 50 % standardowej opłaty za prowadzenie rachunku.

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.06.2022 r. do 31.12.2022 r.

Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl

SUZUKI suzuki.pl

WEJDŹ W NOWY WYMIAR

Każdy rozdział życia przynosi nowe wyzwania. I albo stawisz im czoła, albo... staniesz w miejscu. Nowy S-CROSS sprawia, że wybór jest oczywisty. Odważny, pewny siebie design SUV-a i inteligentne systemy bezpieczeństwa – to tylko początek nowego. Technologia napędu ALLGRIP daje Ci kontrolę nad każdą drogą. Dużo miejsca dla rodziny, przyjaciół i dla bagażu. Ciesz się tym, co przed Tobą.

Przygotuj się, by przekraczać granice.

NOWY S-CROSS

Zapraszamy do salonu:
MCA KĄZMIERCZAK
ul. Rogatka 3C, 62-860 Opatówek

kazmierczak.suzuki.pl
tel.: 62 76 18 910